

4<sup>th</sup> September, 2024

<b>To,</b> <b>Department of Corporate Services</b> <b>BSE Ltd.</b> Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai – 400 001.	<b>To,</b> <b>The Manager,</b> <b>Listing Department,</b> <b>National Stock Exchange of India Ltd.</b> “Exchange Plaza”, C-1, Block G, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai – 400 051.
<b>Ref.: Scrip Code No. : 540701 (Equity)</b> <b>: 974556 and 975834 (Debt)</b>	<b>Ref. : (i) Symbol – DCAL</b> <b>(ii) Series – EQ</b>

**SUB.: ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING NOTICE – NEWS PAPER  
ADVERTISEMENT**

Dear Sir,

We are pleased to enclose herewith the copies of newspaper advertisement published on 4<sup>th</sup> September, 2024 in “Indian Express” in its English edition and in “Financial Express” in its Gujarati edition, daily newspapers regarding intimation of Annual General Meeting and e-Voting instructions in respect of Company’s ensuing 17<sup>th</sup> Annual General Meeting scheduled to be held on 27<sup>th</sup> September, 2024.

This is for your kind information and record.

Thanking you.

Yours faithfully,  
For, Dishman Carbogen Amcis Limited

  
**Shrima Dave**  
**Company Secretary**



Encl.: As Above

August 30, 2024. A copy of the same is also available on the Company's website i.e. [www.panchmahalsteel.co.in](http://www.panchmahalsteel.co.in) and at the website of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com). Electronic copies of 51st Annual Report along with Notice of AGM has been sent to shareholders on 3rd September, 2024.

Shareholders holding shares either in physical form or dematerialized form, as on the cut-off date i.e. Friday, September 20, 2024 may cast their votes electronically on the business as set forth in the Notice of 51st AGM. The Company has entered into an arrangement with Central Depository Services (India) Limited ('CDSL') for providing the remote e-voting and e-voting during the AGM.

**E-voting:** The remote e-voting period will commence on Tuesday, September 24, 2024 at 9:00 a.m. (IST) and will end on Thursday, September 26, 2024 at 5:00 p.m. (IST). During this period, the member(s) of the Company may cast their votes electronically on items mentioned in the AGM Notice. The remote e-voting shall be disabled for voting by CDSL after 5:00 p.m. (IST) on September 26, 2024.

In case a person has become a member of the Company after dispatch of AGM Notice, but on or before the cut-off date for e-voting, i.e. Friday, September 20, 2024, such person may obtain the User ID and Password by sending a request at [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) or Share Transfer Agent's e-mail id at [mcsitdbaroda@gmail.com](mailto:mcsitdbaroda@gmail.com).

Shareholders may note that:

- The facility for voting will also be made available during the 51st AGM, and those shareholders present in the 51st AGM through VC/OAVM, who have not cast their vote on the resolutions through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through the e-voting system at the 51st AGM;
- The Shareholders members who have cast their votes by remote e-voting prior to the 51st AGM may also attend the 51st AGM but shall not be entitled to cast their votes again; and
- Only persons whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or e-voting at the 51st AGM.

The manner of voting remotely for shareholders holding shares in dematerialized mode, physical mode and for shareholders who have not registered their email addresses is provided in the Notice of the 51st AGM. The details are also available on the website of the Company. Members are requested to visit Company's website viz., [www.panchmahalsteel.co.in](http://www.panchmahalsteel.co.in) to obtain such details.

**Book Closure:** Pursuant to Section 91 of Companies Act, 2013 read with rules made thereunder and Regulation 42 of Listing Regulations, the register of members and share transfer books of the Company will remain closed from Saturday, September 21, 2024 to Friday, September 27, 2024 (both days inclusive) for the purpose of 51st AGM of the Company.

Shareholders, who have not registered/updated their email addresses are requested to comply with the following steps:

- Shareholders holding shares in physical form, are requested to register/update their email addresses by submitting physical copy of Form ISR-1 to the RTA along with relevant documents at below-mentioned address:

MCS Share Transfer Agents Limited  
(Unit: Panchmahal Steel Limited)  
1st Floor, Neelam Apartment, 88  
Sampatrao Colony, Above Chappanbhog Sweet,  
Alkapuri, Vadodara - 390 007  
Email: [mcsitdbaroda@gmail.com](mailto:mcsitdbaroda@gmail.com),  
Tel : (0265) 2314757, 2350490, Fax: (0265) 2341639

ISR Forms can be downloaded from the web link [http://www.panchmahalsteel.co.in/information\\_for\\_investors/common\\_simplified\\_norms\\_for\\_investors\\_service\\_request/Form-ISR-1.pdf](http://www.panchmahalsteel.co.in/information_for_investors/common_simplified_norms_for_investors_service_request/Form-ISR-1.pdf)

- Shareholders holding shares in dematerialized form, are requested to register/update their email addresses with the Depository Participants with whom the demat account is maintained.

All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, (CDSL), Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafattal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email to [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) or call Toll Free No. 1800 21 09911. Members may also write to the undersigned for any queries at the above mentioned registered office address or [shares@panchmahalsteel.co.in](mailto:shares@panchmahalsteel.co.in).

For Panchmahal Steel Limited

Sd/-  
Deepak Nagar  
GM (Legal) & Company Secretary  
Date : 3rd September, 2024  
Place: Vadodara

to its Men  
olutions s  
remote e-  
Wednesda  
General M  
module sh  
The votin  
capital of  
who acqu  
notice and  
and passw  
registere  
Registrar  
Members  
to cast th  
voting sha  
ing. The  
NOTICE  
Compani  
Obligatio  
Share Tr.  
Septemb  
ended or  
tled to d  
declared  
to those  
cial own  
Septemb  
Manner  
Annual I  
As per M  
Annual I  
Compan  
below, f  
login de  
ing.

Physical

Demat

In case  
write an  
The cor  
by elect  
Mr. Asl  
lalgrou

Place :  
Date :



### DISHMAN CARBOGEN AMCIS LIMITED

Regd. Office: Dishman Corporate House, Iscon-Bopal Road,  
Ambli, Ahmedabad - 380058. CIN: L74900GJ2007PLC051338  
Phone No. 02717-420102/124  
Email: [grievance@imdcsl.com](mailto:grievance@imdcsl.com), website: [www.imdcsl.com](http://www.imdcsl.com)

#### NOTICE OF 17<sup>th</sup> ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION

**NOTICE** is hereby given that in compliance with General Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020; Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020; Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020; Circular No. 02/2021 dated January 13, 2021, Circular No. 02/2022 dated May 5, 2022; Circular No. 10/2022 dated December 28, 2022 and Circular No. 09/2023 dated September 25, 2023 issued by Ministry of Corporate Affairs read with Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12<sup>th</sup> May, 2020; Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated 15<sup>th</sup> January, 2021; Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated 13<sup>th</sup> May, 2022; Circular No. SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated 5<sup>th</sup> January, 2023 and Circular number SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167 dated 7<sup>th</sup> October, 2023 issued by the Securities and Exchange Board of India (SEBI) ("Circulars") and in compliance with all other applicable laws, the 17<sup>th</sup> Annual General Meeting ("AGM") of the Members of the Company will be held through Video Conferencing ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM") on Friday, 27<sup>th</sup> September, 2024 at IST 15:00 hrs., to transact the Ordinary and Special Business, as set out in the Notice of AGM. Members can attend and participate in the AGM through VC/OAVM facility only.

In accordance with the aforesaid Circulars, Notice of the AGM and the Annual Report 2023-24 have been sent by electronic mode on 3<sup>rd</sup> September, 2024 to those Members whose e-mail addresses are registered with the Registrar & Share Transfer Agent of the Company/Depository Participants. The said Notice of AGM and Annual Report 2023-24 is also available on the Company's website at [www.imdcsl.com](http://www.imdcsl.com); website of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) respectively and will also be available on the website of CDSL at [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com). Members holding shares in dematerialized mode and whose e-mail address are not registered are requested to register their e-mail addresses with their relevant Depository Participants. Members holding shares in physical mode are requested to furnish their e-mail address and mobile no. by providing Form ISR - 1 available on the website of the Company at the link <https://www.imdcsl.com/investor-relations> under the head "Attention to Physical Shareholders" as well as on the website of Registrar and Share Transfer Agent ("RTA") at the link <https://ilnlweb.lnkintime.co.in/KYC-downloads.html> to the Company at [grievance@imdcsl.com](mailto:grievance@imdcsl.com).

Members will have an opportunity to cast their vote remotely on the business as set forth in the Notice of the AGM through electronic voting system. The manner of remote e-voting, to attend/participate in the AGM through VC/OAVM and e-Voting during the AGM for members holding shares in dematerialized mode, physical mode and for shareholders who have not registered their email addresses is provided in the Notice to the AGM. In accordance with the aforesaid Circulars and pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, members are provided with the facility to cast their vote electronically through remote e-voting on all resolutions set forth in the notice of AGM; to participate in the AGM through VC/OAVM and e-voting during the AGM. In this regard, the Company has appointed Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") to provide the above mentioned facilities.

All the Members are informed that:

- The voting rights shall be in proportion to the shares held by members as on Friday, 20<sup>th</sup> September, 2024 (being cut-off date) and shareholders holding shares either in physical form or dematerialize form as on the cut-off date may cast their vote by remote e-voting as well as e-Voting system during the AGM. Any person who becomes a member of the Company after dispatch of the Notice of meeting and holds shares as on the cut-off date, are requested to follow the instruction mentioned under heading "INSTRUCTION FOR E-VOTING" mentioned in notice of AGM for obtaining the user ID and password, which is also available at the help section of <https://www.evotingindia.com>. However, if such person is already registered with CDSL/NSDL for e-Voting, then the existing user ID and password can be used for casting their vote.
- The facility for e-voting system shall also be made available during the AGM to those Members, who shall be present in the AGM through VC/OAVM facility and had not cast their votes on the resolutions through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through e-Voting system during the AGM.
- The Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend/participate in the AGM through VC/OAVM but shall not be entitled to cast their vote again.
- The remote e-Voting period commences on Tuesday, 24<sup>th</sup> September, 2024 at 9:00 a.m. and ends on Thursday, 26<sup>th</sup> September, 2024 05:00 p.m. and during this period, shareholders holding shares either in physical form or dematerialize form as on the cut-off date may cast their vote by remote e-voting. The remote e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter. Once the vote on a resolution is cast by member, the member shall not be allowed to change it subsequently.
- In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Members and remote e-voting user manual for Members available at the help section of <https://www.evotingindia.com>. Contact details for grievances connected with services provided by CDSL for participating in AGM through VC/OAVM, remote e-voting & e-Voting during the AGM Mr. Rakesh Dalvi, 25<sup>th</sup> Floor, A Wing, Marathon Futurex, Mafattal Mills Compound, NM Joshi Marg, Lower Parel (E), Mumbai - 400013. E Mail ID [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com), Phone No./ Helpline No. 1800 21 09911.

For, Dishman Carbogen Amcis Ltd.

Sd/-  
Shrima Dave  
Company Secretary  
Place: Ahmedabad  
Date : 03/09/2024

Ahmedabad

# જેએસ ડબલ્યુ ટેડના આઈપીઓને મોકૂફ રાખતી સેબી

**પીટીઆઈ નવી દિલ્હી, તા. ૩**  
 મૂડી બજારના નિયમનકાર સેબીએ જેએસ ડબલ્યુ સિમેન્ટના પ્રસ્તાવિત રૂપિયા ૪,૦૦૦ કરોડના ઇનિશિયલ પબ્લિક ઓફરિંગ (આઈપીઓ)ને સ્થગિત કરી દીધો છે. કારણોનો ઉલ્લેખ કર્યા વિના, સેબીએ જણાવ્યું હતું કે સોમવારે તેની વેબસાઇટ પર એક અપડેટ અનુસાર, નિરીક્ષણો જારી કરવાનું સ્થગિત રાખવામાં આવ્યું છે. વૈવિધ્યસભર

જેએસ ડબલ્યુ ટેકનો જારી કરવાનું જેએસ ડબલ્યુ ત રાખી શકે છે, જેમ કે કેસ ઓગસ્ટના રોજકે છે. બજારની ભાષામાં પ્રાથમિક આં તો સેબીના અવલોકનો ફાઇલ કર્યા હતા બ્લિક આઈપીઓને બહાર ફાઇલ કરવામાં માટે એક પ્રકારની હેરિંગ કૂચ છે. (ડીઆરએચપી જેએસ ડબલ્યુ ગ્રુપ સ્ટીલ, સૂચિત આઈઈ, મેરિટાઇમ ૨,૦૦૦ કસ્ટોમર, ડિફેન્સ, બીટુબી શેરનો નવો મર્સ, રિયલ્ટી, પેઇન્ટ્સ, રોકાણકાર શેર્સ અને વેન્ચર કેપિટલ પિયા ૨,૦૦૦ ટ્રોમોમાં વ્યાવસાયિક હિતો ફોર-સેલ છે.

જેએમ ફાઇનાન્સિયલ લિમિટેડ, એક્સિસ કેપિટલ લિમિટેડ, સિટીગ્રુપ ગ્લોબલ માર્કેટ્સ ઈન્ડિયા પ્રાઇવેટ લિમિટેડ, ડેમ કેપિટલ એડવાઇઝર્સ લિમિટેડ, ગોલ્ડમેન સાક્સ (ઈન્ડિયા) સિક્યોરિટીઝ પ્રાઇવેટ લિમિટેડ, જેફરીઝ ઈન્ડિયા પ્રાઇવેટ લિમિટેડ, કોટક મહિન્દ્રા કેપિટલ કંપની લિમિટેડ અને એસબીઆઇ કેપિટલ માર્કેટ્સ લિમિટેડ કંપનીના આઈપીઓ પ્રક્રિયાના સંચાલન માટે જવાબદાર છે.

## લશે

# શ્રી તિરુપતિ બાલાઈસ બેન્ડ નિર્ધારિત કરી

**પીટીઆઈ નવી દિલ્હી, તા. ૩**  
 શ્રી તિરુપતિ બાલાઈ એગ્રો ટ્રેડિંગ કંપની લિમિટેડે તેના લગભગ રૂપિયા ૧.૭૦ કરોડના પ્રારંભિક શેર વેચાણ માટે પ્રાઇસ બેન્ડ રૂપિયા ૭૮ થી રૂપિયા ૮૩ પ્રતિ શેર નક્કી કરી છે. ઇનિશિયલ પબ્લિક ઓફરિંગ (આઈપીઓ) પ સપ્ટેમ્બરના રોજ જાહેર ભરણાં માટે ખુલશે અને ૯ સપ્ટેમ્બરના રોજ બંધ થશે, એમ કંપનીએ એક નિવેદનમાં જણાવ્યું હતું. આ આઈપીઓમાં ૧.૪૭ કરોડ ઇક્વિટી શેરનો નવો આઈપીઓ અને બિનોદકુમાર અગ્રવાલ દ્વારા ૫૬.૯૦ લાખ ઇક્વિટી શેર સુધીની ઓફર-ફોર-સેલ (ઓએફએસ)નો સમાવેશ થાય છે. પ્રાઇસ બેન્ડના ઉપરના છેડે

થઈ છે. અગાઉના નાણાંકીય સર્વિસીસ અને યુનિસ્ટોન જે અગાં રૂપિયા ૨૦.૭૧ કરોડ કેપિટલ આ આઈપીઓમાં વર્ષમાં રૂપિ પીએનબી ઇન્વેસ્ટમેન્ટ બુક-રનિંગ લીડ મેનેજર્સ છે.

**PNB Housing Finance**  
 ન(તો) ની ઈ-હસાજી વેચાણ નોટીસ  
 આદરજી સમાજ વસાલા (સિક્કો) એસએમએન અને સીબીએન ડેવલપમેન્ટ ઓફ ફાઇનાન્સિયલ સેવિસીસ લિમિટેડ દ્વારા સ્થાપિત સિક્કોના વેચાણ માટે ઈ-હસાજી વેચાણ નોટીસ  
 ૨૦૨૨ ટેલ ટ્રાન્સપારેન્સી સિક્કોના વેચાણ માટે ઈ-હસાજી વેચાણ નોટીસ  
 ૦૧, ફોન : ૦૧૧-૨૩૩૧૭૭૭૧, ૨૩૩૧૭૭૭૨, ૨૩૩૧૭૭૭૩, વેબસાઇટ : www.pnbhousing.com  
 સ્ટાટમેન્ટના, નવી દિલ્હી-૧૧૦૦૧૬

વ્યાજ દર (સપ્તાહ/૩૦ દિવસ)	આવક (₹)	કસ્ટોમર (₹)	વ્યાજ દર (સપ્તાહ/૩૦ દિવસ)	વ્યાજ દર (સપ્તાહ/૩૦ દિવસ)	વ્યાજ દર (સપ્તાહ/૩૦ દિવસ)	વ્યાજ દર (સપ્તાહ/૩૦ દિવસ)
NHL/DELIN	₹. ૪૧,૦૦,૦૦૦/-	₹. ૪,૦૦,૫૦૦/-	₹. ૧૬.૦૬.૨૦૨૪	₹. ૧૦૦૦૦	₹. ૦૦.૦૬.૨૦૨૪	₹. ૦૦.૦૬.૨૦૨૪

\* તેના પરના ૧૮ ગોરુ, ચાર્જ વગેરે સહીત\*\* પીએનબી હાઉસિંગ ફાઇનાન્સ લીમિટેડના અધિકૃત અધિકારીની સહી જાહેરાતી અને માહિતીઓ/દાવો નથી. આવા અન્ય બોજોનો સફળ ખરીદદાર/બીકરે ભરવાના/ચુકવવાના રહેશે. ભાવી ખરીદદાર (ઓ) બીકરે ઉપરોક્ત સ્થાવર મિલકતો / સિક્કો ઓટેલોના વેચાણ/તળીલી અને / અથવા મિલકતો પીએનબીએસએસ નથી. આ નોટીસ નોટીસ / બીકર અને રસ ધરાવતી વ્યક્તિઓએ સ્વતંત્ર રીતે પાસાર કરાવેલ પ્રક્રિયાઓ/આઈએલ પાસે ઉપલબ્ધ ટાઇટલના દસ્તાવેજો તેમજ અન્ય વિગતોનો સમાવેશ થાય છે અને ટેડર / બીકર અરજીઓ સુપરટ એ આ હસાજીની શરતો અને નિયમો તેમજ બીકરમાં સહી કરવી પડશે. ૩. નોંધ લેવી કે સિક્કોની ઇન્ટરેસ્ટ (એન્ફોર્સની ઇન્ફોર્સિંગ, જે કોઇ હોય તો, તેના સહીત) રકમ તેજ દિવસે અથવા તેના આગામી દિવસે જમા કરવા કાનુન બંધાયેલ છે વેચાણ કિંમતની રકમ રકમ મધ્ય પછી ફક્ત બીકર(ઓ) ની તરફેણમાં કરવામાં આવશે. વેચાણ કિંમતની બાકીની રહેશે, જેમાં કસ્ટોમર કિસ્તામાં મિલકત / સિક્કો ઓટેલનું ફરી વેચાણ કરવામાં આવશે. ૪. મેસર્સ સી ૧ જીવિયા પ્રાઇવેટ લિમિટેડ નં. ૬૮, ૩૦ માળ, સેક્ટર ૪૪, ગુરૂગ્રામ, હારિદ્વાર, ૧૨૨૦૦૩ માટે ધસવે છે. વેચાણ માટે www.bank@pnbhousing.com અને www.pnbhousing.com ની વેબ સાઇટ છે. ઇમેઇલ : auct@www.pnbhousing.com ની વેબ સાઇટ છે. સહી/- અધિકૃત અધિકારી, પીએનબી હાઉસિંગ ફાઇનાન્સ લીમિટેડ સહી/- અધિકૃત અધિકારી

**Dishman CarboGen Amcis**  
**દિશમાન કાર્બોજન એમ્સીસ લીમિટેડ**  
**રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ :** દિશમાન કોર્પોરેટ હાઉસ, ઇસ્કોન-બોપલ રોડ, આંબલી, અમદાવાદ-૩૮૦૦૫૮  
**ફોન નં. :** ૦૨૭૧૭-૪૨૦૧૦૨/૧૨૪ **CIN :** L74900GJ2007PLC051338  
**ઇમેઇલ :** grievance@imdcsl.com **વેબસાઇટ :** www.imdcsl.com

**૧૭મી વાર્ષિક સાધારણ સભા અને ઈ-વોટિંગ માહિતીની નોટીસ**  
 આથી નોટીસ આપવામાં આવે છે કે, વિનિસ્ટી ઓફ કોર્પોરેટ ગવર્નન્સના પરિપત્ર નં. ૧૪/૨૦૨૦ તા. ૮મી એપ્રિલ, ૨૦૨૦, પરિપત્ર નં. ૧૭/૨૦૨૦ તા. ૧૩મી એપ્રિલ, ૨૦૨૦, પરિપત્ર નં. ૨૦/૨૦૨૦ તા. ૧૫મી મે, ૨૦૨૦, પરિપત્ર નં. ૦૨/૨૦૨૧ તા. ૧૩મી જાન્યુઆરી, ૨૦૨૧, પરિપત્ર નં. ૦૨/૨૦૨૨ તા. ૫મી મે, ૨૦૨૨, પરિપત્ર નં. ૧૦/૨૦૨૨, તા. ૨૮મી ડિસેમ્બર, ૨૦૨૨ અને પરિપત્ર નં. ૦૬/૨૦૨૨ તા. ૨૫મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૩ ને સિક્કોરિટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઇન્ડિયાના પરિપત્ર નં. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 તા. ૧૨મી મે, ૨૦૨૦, પરિપત્ર નં. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 તા. ૧૫મી જાન્યુઆરી, ૨૦૨૧, પરિપત્ર નં. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 તા. ૧૩મી મે, ૨૦૨૨, પરિપત્ર નં. SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 તા. ૫મી જાન્યુઆરી, ૨૦૨૩ અને પરિપત્ર નં. SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/167 તા. ૭મી ઓક્ટોબર, ૨૦૨૩ ("પરિપત્રો") ની સાથે વાંચી તેમજ અન્ય તમામ લાગુ પડતા કાયદાનું પાલન કરતા, કંપનીના સભ્યોની ૧૭મી વાર્ષિક સાધારણ સભા (એક્સએમ) ની નોટીસમાં દર્શાવેલ સામાન્ય અને વિશેષ કામકાજ કરવા માટે શુક્રવાર, ૨૭ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૪ ના રોજ ભારતીય સમય અનુસાર બપોરે ૧૫:૦૦ કલાકે વિડિયો કોન્ફરન્સિંગ (વીસી)/ અન્ય ઓડિયો વિડિયોબેસ માધ્યમો (ઓએવીએમ) થકી યોજાશે. સભ્યો ફક્ત વીસી / ઓએવીએમ દ્વારા જ એક્સએમમાં હાજર રહી શકશે અને ભાગ પણ લઈ શકશે. ઉપરોક્ત પરિપત્રોના અનુસંધાનમાં, એક્સએમની નોટીસ તથા વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૨૩-૨૪ ના વર્ષનો જે સભ્યોના ઇમેઇલ સરનામાં કંપનીના સ્ટ્રિક્ટર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ / ડિપોઝિટરી સહભાગીઓ સમક્ષ નોંધાયેલ છે, તેમને ફક્ત ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી ૩ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૪ ના રોજ મોકલવામાં આવેલ છે. એક્સએમની નોટીસ અને વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૨૩-૨૪ ના વર્ષનો કંપનીની વેબસાઇટ [www.imdcsl.com](http://www.imdcsl.com), સ્ટોક એક્સચેન્જની વેબસાઇટ એટલે કે બીએસઇ લીમિટેડ અને સેબલ ટ્રેડેક્સ એક્સચેન્જ ઓફ ઇન્ડિયા લીમિટેડ અનુક્રમે [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) તથા [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) અને સીડીએસએલની વેબસાઇટ [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) ઉપર પણ ઉપલબ્ધ છે.

ડિમટીરિયલાઇઝડ માધ્યમમાં શેર ધરાવતા સભ્યો અને જેમના ઇમેઇલ સરનામાની નીચણી થયેલ નથી, તેમને તેમના ઇમેઇલ સરનામાં તેમના ડિપોઝિટરી સહભાગીઓ સાથે નોંધણી કરવા વિનંતી છે. પ્રત્યક્ષ માધ્યમમાં શેર ધરાવતા સભ્યોને વિનંતી છે કે તમારા ઇમેઇલ આઇડી અને મોબાઇલ નંબર ફોર્મ ISR-1 માં ભરી કે જે કંપની વેબસાઇટ <https://www.imdcsl.com/investor-relations> ઉપર "એક્સએમ ટુ ફીડબેક શેરહોલ્ડર્સ" શીર્ષક હેઠળ તેમજ સ્ટ્રિક્ટર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ (આરટીએ) ની વેબસાઇટ <https://iiipweb.linkintime.co.in/KYC-downloads.html> પર પ્રાપ્ત છે, તે કંપનીને તેના ઇમેઇલ [grievance@imdcsl.com](mailto:grievance@imdcsl.com) ઉપર મોકલી આપે.

સભ્યોને ઇલેક્ટ્રોનિક વોટિંગ સિસ્ટમ થકી એક્સએમની નોટીસમાં દર્શાવ્યા મુજબના કામકાજ પર ફરતી (હાજર રહ્યા વગર) તેમનો મત આપવાની તક મળશે. ડિમટીરિયલાઇઝડ માધ્યમમાં, પ્રત્યક્ષ માધ્યમમાં શેર ધરાવતા સભ્યો અને જેમના ઇમેઇલ સરનામા નોંધાયેલ નથી તેવા સભ્યો માટે રિમોટ ઈ-વોટિંગ, એક્સએમમાં વીસી/ઓએવીએમ દ્વારા હાજર રહેવા તથા એક્સએમ દરમિયાન ઈ-વોટિંગ આપવાની પદ્ધતિ એક્સએમની નોટીસમાં આપવામાં આવેલ છે.

ઉપરોક્ત પરિપત્રો અને કંપની ધારા ૨૦૧૩ ની કલમ ૧૦૮ ને કંપની (મિનેજમેન્ટ એન્ડ એડમિનિસ્ટ્રેટિવ) રૂલ્સ, ૨૦૧૪ ("નિયમ") ના નિયમ ૨૦ સાથે વાંચતા અને સેબી (સિક્કો ઓફિસિયલ એન્ડ ઇન્સ્ટ્રુક્શન્સ ટ્રિકવાયરમેન્ટ્સ) રેગ્યુલેશન, ૨૦૧૫ ના નિયમ ૪૪ અન્વયે, એક્સએમની નોટીસમાં વર્ણવવામાં આવેલા તમામ કાર્યો ઉપર સભ્યોને તેમનો મત ઇલેક્ટ્રોનિક્સથી આપવા માટે રિમોટ ઈ-વોટિંગની સુવિધા, એક્સએમમાં વીસી/ઓએવીએમ દ્વારા હાજર રહેવા અને એક્સએમ દરમિયાન ઈ-વોટિંગ આપવાની સુવિધા પુરી પાડવામાં આવી છે. આ સંદર્ભે, કંપનીએ ઉપરોક્ત સુવિધાઓ પ્રદાન કરવા માટે સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટરી સર્વિસીસ (ઇન્ડિયા) લીમિટેડ ("સીડીએસએલ") ની નિમુક્તિ કરી છે.

બધા સભ્યોને જણાવવામાં આવે છે કે :  
 એ) મતના અધિકારો સભ્યો પાસે શુક્રવાર, ૨૦ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૪ (કટ-ઓફ તારીખ) ના રોજની સ્થિતિ મુજબ રહેલા શેરની સંખ્યાના આધારે પ્રમાણસર વજાણે અને જે સભ્ય કટ-ઓફ તારીખના રોજ ભૌતિક તથા ડિમટ રસ્પેપે શેર ધારણ કરતું હોય, તે સભ્યને રીમોટ ઈ-વોટિંગ તથા એક્સએમ દરમિયાન ઈ-વોટિંગ સુવિધા દ્વારા મત આપવાની સુવિધા મળશે. સભ્યની નોટીસ મોકલી આપ્યા પછી ૬ કોર્સિટા કંપનીની સભ્ય બની હોય તો અને તેનો કટ-ઓફ તારીખના રોજ શેર્સ ધરાવતી હોય તો તેઓએ યુઝર આઇડી અને પાસવર્ડ પ્રાપ્ત કરવા માટે કંપનીની વેબસાઇટ ઉપર અપલોડ થયેલ એક્સએમની નોટીસમાં "ઈ-વોટિંગ મુશળ" શીર્ષક હેઠળ થયેલ મુશળનું પાલન કરવા વિનંતી કરવામાં આવે છે જે <https://www.evotingindia.com> ઉપર સહાય વિભાગમાં પણ ઉપલબ્ધ છે. જો એ વ્યક્તિ સીડીએસએલ/એનએસ ડીએલ સમક્ષ ઈ-વોટિંગ માટે અગાઉથી જ નોંધાયેલી હોય તો તેઓ પોતાના એ જ યુઝર આઇડી અને પાસવર્ડના ઉપયોગથી પોતાનો મત આપી શકે.  
 બી) એક્સએમ દરમિયાન ઈ-વોટિંગ આપવાની સુવિધા એક્સએમમાં એ સભ્યોને ઉપલબ્ધ કરવામાં આવશે જેમને રિમોટ ઈ-વોટિંગ વિકલ્પનો ઉપયોગ ન કર્યો હોય અને જે સભ્યો એક્સએમમાં વીસી / ઓએવીએમ દ્વારા હાજર રહ્યા હશે અને જે અન્યથા આમ કરવાથી પ્રતિબંધિત નથી તેવા સભ્યો એક્સએમ દરમિયાન ઈ-વોટિંગ દ્વારા મત આપી શકશે.  
 સી) સભ્યો જેમણે એક્સએમ પહેલા રીમોટ ઈ-વોટિંગથી તેમનો મત આપ્યો હોય, તેઓ એક્સએમમાં વીસી/ઓએવીએમ દ્વારા હાજર રહી શકશે. પરંતુ ફરીથી મત આપવા હક્કદાર રહેશે નહિ.  
 ડી) રીમોટ ઈ-વોટિંગનો સમય મંગળવાર, ૨૪ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૪ ના રોજ (સવારે ૯:૦૦ થી) શરૂ થાય છે અને ગુરુવાર, ૨૬ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૪ ના રોજ (સાંજે ૫:૦૦ વાગે) પૂરો થાય છે. આ સમય દરમિયાન શેરહોલ્ડર્સ ફીડબેક ફોર્મ અથવા ડિમટીરિયલાઇઝડ ફોર્મમાં કટ-ઓફ તારીખે શેર ધરાવતા હોય તેઓ રીમોટ ઈ-વોટિંગથી તેમનો વોટ આપી શકશે. ત્યારબાદ વોટિંગ માટે સીડીએસએલ દ્વારા રીમોટ ઈ-વોટિંગ નો ઇન્ટરફેક બનાવવામાં આવશે. એકવાર સભ્ય દ્વારા મત આપાઈ ગયા બાદ સભ્ય તેમાં ફેરફાર કરી શકશે નહિ.  
 ઈ) કોઈ મુશળવાર હોય તો, સભ્યો "ફિક્સન્ટલી આરકડ કવેશન્સ" - "FAQs" અને રિમોટ ઈ-વોટિંગ યુઝર મેનુઅલ અથવા <https://www.evotingindia.com> ના હેલ્પ ડેસ્ક ઉપર ઉપલબ્ધ છે તેનો ઉપયોગ કરી શકે છે. રિમોટ ઈ-વોટિંગને લગતી કોઈપણ ફરિયાદ માટે ફૂપા કરીને શી રીકેક્ટ દર્શવી ૨ પગો માલ, એ વિન્ડો, મેરેથોન ક્યુચુરેશ, મફતલાલ મિલ્સ કમ્પાઉન્ડ, એન. એમ. શેરી માર્વ. લોઅર પારેલ (પૂર્વ), મુંબઈ - ૪૦૦૦૧૩, ઇમેઇલ : [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) ફોન નંબર / હેલ્પલાઇન નંબર : ૧૮૦૦ ૨૧ ૦૯૯૧૧ નો સંપર્ક કરશે.

**દિશમાન કાર્બોજન એમ્સીસ લીમિટેડ**  
 સહી/-  
 ફીમા દેવે  
 કંપની સેક્રેટરી

સ્થાન : અમદાવાદ  
 તારીખ : ૦૩/૦૮/૨૦૨૪